Начальнику городского летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  «Зеленый город»
На базе ГБОУ №315

(наименование образовательного учреждения)

                          От

 (ФИО)__________________________________

_______________________________________

проживающего (ей) по адресу _____________

_______________________________________

паспорт   серия_________ номер ___________

кем выдан______________________________

  дата выдачи ____________________________

контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку в городской  детский оздоровительный лагерь «Зеленый город» на базе ГБОУ школы №315 в ______ смену для моего ребенка __________________________________________ (фамилия,имя,отчество ребенка)  _______(дата рождения)________год рождения, проживающего по адресу: _____________________________________________

Ребенок является учеником _________класса ____________школы.
Свидетельство о рождении______серия №_______________
Против использования персональных данных при оформлении путёвки не возражаю.

Моему ребенку дневной сон требуется________(подпись)

                                               не требуется________(подпись)

Обязуюсь:

· Приводить и забирать ребенка согласно режима работы лагеря.

· Обеспечить ребенка индивидуальными санитарно-гигиеническими
и канцелярскими принадлежностями.

· Предоставить  результаты необходимых медицинских анализов ребенка до 25.05.15

Дополнительные сведения о ребенке, которые необходимо знать организаторам:

___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_______________                                                       __________________________

                   (дата)                                                                        (подпись заявителя)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. _________________________________________________________________________

Заявление принял: __________________________________________________________________дата
                                                                            (ФИО, должность)

Список принадлежностей необходимых ребенку в лагере

1. Мыло с дозатором

2. Бумажные полотенца

3. Туалетная бумага

4. Одноразовые стаканчики для питья

5. Влажные салфетки

6. Бумажные салфетки

7. Любая упаковка карандашей либо фломастеров

8. Альбом для рисования или бумага

9. Любая настольная игра по возрасту

Список принадлежностей необходимых ребенку в лагере

1. Мыло с дозатором

2. Бумажные полотенца

3. Туалетная бумага

4. Одноразовые стаканчики для питья

5. Влажные салфетки

6. Бумажные салфетки

7. Любая упаковка карандашей либо фломастеров

8. Альбом для рисования или бумага

9. Любая настольная игра по возрасту

Список принадлежностей необходимых ребенку в лагере

1. Мыло с дозатором

2. Бумажные полотенца

3. Туалетная бумага

4. Одноразовые стаканчики для питья

5. Влажные салфетки

6. Бумажные салфетки

7. Любая упаковка карандашей либо фломастеров

8. Альбом для рисования или бумага

9. Любая настольная игра по возрасту

Список принадлежностей необходимых ребенку в лагере

1. Мыло с дозатором

2. Бумажные полотенца

3. Туалетная бумага

4. Одноразовые стаканчики для питья

5. Влажные салфетки

6. Бумажные салфетки

7. Любая упаковка карандашей либо фломастеров

8. Альбом для рисования или бумага

9. Любая настольная игра по возрасту